
31FB5C29FCDC01D62F7BF5DC8C7B34E638493AE7

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XVI/118/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/263/2013 z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łochów oraz warunków
i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą Nr XLIV/360/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r. oraz uchwałą Nr
V/25/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2015 r.

Strona 1 z 2

identyfikator XVI/118/2015/8

Druk nr 34

Uchwała NR XVI/118/2015

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/263/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym
jest Gmina Łochów oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej

uchwałą Nr XLIV/360/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r.
oraz uchwałą Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010
r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1440 ), Rada Miejska w Łochowie,
uchwala co następuje:

§ 1 .

W uchwale Nr XXXIII/263/2013 z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łochów oraz warunków
i zasad korzystania z tych obiektów, w wykazie stanowiący załącznik nr 1 do uchwały dodaje się lp.
70 i 71 w brzmieniu:

lp. Nr drogi Miejscowość Nazwa przystanku Lokalizacja
przystanku

70 droga gminna
Nr 420419W Kamionna Podleśna

Skrzyżowanie
ul. Piłsudskiego
z ul. Podleśną

71 DK 62 Twarogi Twarogi - Kolonia Na kilometrze
273+800

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.



31FB5C29FCDC01D62F7BF5DC8C7B34E638493AE7

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XVI/118/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/263/2013 z dnia 26
czerwca 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łochów oraz warunków
i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą Nr XLIV/360/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 maja 2014 r. oraz uchwałą Nr
V/25/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 stycznia 2015 r.

Strona 2 z 2

§ 3 .

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2015.11.27 15:44:20
Odcisk palca certyfikatu: b270 864b 3b23
611f e32c f1a5 66ee 195d 2e67 c82


